
Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 1 

 *$42PV3K* 
2020/936/ZP-MUZB-5 

 

 

 

 

 

 

    
Doporučeně/ DS/Elektronicky  ČÍSLO JEDN.: 2020/936/ZP-MUZB-5 
 
 

 SPIS. ZN.: ZP 936/2020/Pos 

 
 

   

 VYŘIZUJE: Ing. Jana Pospíšilová 

 TELEFON: 583 468 252 

 E-MAIL: posta@muzabreh.cz 

   

 DATUM: 09.12.2020 

 

 

 
ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Vodoprávní úřad Městského úřadu v Zábřeze, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost 
o povolení stavby vodního díla, kterou dne 18.08.2020 podal 

Lesy České republiky, IČ: 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 
Hradec Králové 8, Správa toků – oblast povodí Moravy, Potoční 61, 787 01 Šumperk 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 15 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona 

stavební povolení 
 
ke stavbě vodního díla: 

„Postřelmovský potok – přehrážka km 6,0 – Vyšehoří“ 

(dále jen "stavba"): 

umístěná na pozemcích parcelní čísla 372/3, 887/7, 364/6, 372/4, 887/8, 364/7, 364/8, 364/9 a 
887/9 v katastrálním území Vyšehoří, na vodním toku Postřelmovský potok, IDVT 10188765.  
 
Předložená projektová dokumentace řeší obnovu sedimentační přehrážky v ř.km 6,0 a nové spadliště 
pod přehrážkou. Technicky se jedná se o železobetonovou sedimentační přehrážku délky 23,7 m, jde 
o tížnou přehrážku, ze statického hlediska stabilní na překlopení a posunutí. Umístění v ř.km 6,0. 
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH 
 

ODBOR SPRÁVNÍ, ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 2 

SO 01 – Sedimentační přehrážka  

Výška objektu od základové spáry   h = 5,4 m 
Kapacita přepadu     5,18 m3/s 
Délka přelivné hrany     1,5 + 1,7 + 1,5 m 
Délka přehrážky     23,7 m 
Délka vzdutí při Hn     24,0 m 
Délka vzdutí při Hmax     45 m 
Úroveň Hn      341,40 m.n.m 
Úroveň Hmax      343,80 m.n.m. 
Úroveň přepadové hrany    342,80 m.n.m. 
Úroveň dna spadliště     340,56 m.n.m. 
Délka spadliště     27,0 m 
Výška objektu      5,4 m 
  

Orientační určení polohy S-JTSK:  

 X – 1080881 Y – 570324 
 X – 1080801 Y – 570293 

 
Účel užívání  povolené stavby vodního díla:  

- 08 Ochrana před povodněmi a ostatními škodlivými účinky vod 
 

Veškeré další podrobnosti ke stavbě jsou uvedeny v projektové dokumentaci, za jejíž technickou 

úroveň ručí projektant. 

 

II. stanovuje podmínky a povinnosti 
 
pro provedení stavby vodního díla podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 
115 odst. 1 stavebního zákona: 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 
úřadem; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla podle ustanovení § 153 
stavebního zákona. 

3. Veškeré škody způsobené provozem při realizaci stavby nebo provozem vodních děl budou 
hrazeny v souladu s ustanovením občanského zákoníku. Spory o náhradu škody se řeší soudní 
cestou. 

4. Stavbu smí provádět pouze právnická či fyzická osoba oprávněná k provádění stavebních prací 
dle zvláštních předpisů.  

5. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla 
a obecně technických požadavcích na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky 
č.590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla. 

6. Při stavbě vodního díla budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území 

7. Mechanizační prostředky používané na stavbě musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek 

8. Při realizaci stavby budou dodrženy povinnosti a odpovědnost osob tak, jak je uvedeno v § 152 
až 160 stavebního zákona. 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 3 

9. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby je stavebník povinen zajistit 
vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou 

10. Stavbou vodního díla nebudou dotčeny jiné pozemky než ty, které jsou uvedeny ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 

11. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

o Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení životního prostředí – závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody č.j.: 2020/442/ZP-MUZB-2 ze dne 23.04.2020 

− Odstranění dřevin rostoucích mimo lesu důvodu výstavby bude včas před jejím zhájením 
projednáno a povoleno místě příslušnými orgány ochrany přírody v souladu s § 8 o ochraně 
přírody. 

− Případné kácení je nutné provést v souladu s ustanovením § 5a odst. 1 písm. d) zákona o 
ochraně přírody tak, aby nedošlo k úmyslnému vyrušování ptáků, zejména během 
rozmnožování a odchovu mláďat, pokud by šlo o vyrušování významné z hlediska cílů 
směrnice o ptácích (směrnice Rady 2009/147/ES) ze dne 30. listopadu 2009). 

− Při realizaci a následném provozu stavby budou v maximální možné míře šetřeny dřeviny a 
zatravněné pozemky v údolní nivě. 

− Všechny zásahy budou prováděny s ohledem na okolní dřeviny. Pohyb mechanizace bude 
probíhat v dostatečné vzdálenosti od ponechaných dřevin. Dřeviny v bezprostřední blízkosti 
staveniště, které zůstanou ponechány, budou důsledně ochráněny před poškozováním 
stavební technikou podle platné normy ČSN 83 9061. 

− Významné krajinné prvky jsou chráněny před poškozováním a ničením. Využívají se pouze tak, 
aby nebyla narušena jejich obnova a nedošlo k ohrožení nebo oslabení jejich stabilizační 
funkce (§ 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody). 

− Je třeba zcela vyloučit možné havarijní znečištění vyplývající z úniku provozních kapalin 
(pohonných hmot, olejů), nátěrových hmot či jiných chemikálií do přírodního prostředí. Na 
území VKP se zakazuje skladovat materiál zejména látky, které by mohly kontaminovat okolní 
prostředí. Na území VKP se zakazuje skladovat materiál, zejména látky, které by mohly 
kontaminovat okolní prostředí. Taktéž není možná chemická likvidace plevelů. 

− Fyzické a právnické osoby jsou povinny při provádění zemědělských, lesnických a stavebních 
prací, při vodohospodářských úpravách, v dopravě a energetice postupovat tak, aby 
nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení 
jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky (§ 5 odst. 
3 zákona o ochraně přírody). 

− Zvlášť chránění živočichové jsou chráněni ve všech svých vývojových stádiích. Chráněna jsou i 
jimi užívaná přirozená i umělá sídla a jejich biotop (§ 50 odst. 1 zákona o ochraně přírody). 

− Je zakázáno škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných živočichů, zejména 
je chytat, chovat v zajetí, rušit, zraňovat nebo usmrcovat. Není dovoleno sbírat, ničit, 
poškozovat či přemisťovat jejich vývojová stádia nebo jimi užívaná sídla (§ 50 odst. 2 zákona o 
ochraně přírody). 

− Při přípravě a realizaci zásahu je nezbytná součinnost se správcem toku (Lesy ČR). Při realizaci 
stavby budou dodrženy podmínky správce toku. 

− Do koryta a břehů vodního toku lze zasahovat jen v nezbytně nutném rozsahu popsaném 
v dokumentaci stavby. 

− Pokud bude během stavebních prací zjištěn úhyn ryb či jiných vodních živočichů, je třeba 
okamžitě práce zastavit a povolat příslušné orgány a organizace ochrany přírody (Agentura 
ochrany přírody a krajiny ČR, Česká inspekce životního prostředí). 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 4 

− S podmínkami tohoto rozhodnutí musí být prokazatelně seznámeni odpovědní pracovníci, 
kteří výše uvedené práce budou provádět (doklad nám musí být předložen při kontrole). 

12. Budou respektovány a splněny podmínky a požadavky účastníků řízení dané k projektové 
dokumentaci, pokud o nich v tomto rozhodnutí nebylo rozhodnuto jinak: 

o Český rybářský svaz, zn: 396/20 ze dne 24.03.2020 

- Bude zkonzultován se zástupci MO ČRS Zábřeh na Moravě (viz adresa v rozdělovníku) vhodný 
termín a postu záchranného odlovu rybí obsádky. Před zahájením stavby bude cca. 14 dní 
předem písemně informována MO Zábřeh, aby nedošlo k ohrožení rybí obsádky v úseku, kde 
bude provedena stavba, požadujeme provést záchranný odlov a transfer ryb z ohrožené 
oblasti vodního toku, který provede pověřená MO ČRS Zábřeh na Moravě. Finanční náklady 
spojené s odlovem a transferem ryb budou účtovány žadateli uvedené stavby jako vyvolaný 
náklad, který vyčíslí MO ČRS Zábřeh. V případě přerušení stavební činnosti na toku na dobu 
delší než 30 dnů, je nutné opakovat odlov a transfer ryb. 

- Stabilizační prahy budou tvarovány do miskového tvaru pro soustředění minimálních průtoků. 

- Spadliště bude doplněno o vývařiště s hloubkou nejméně 50 cm a více. 

- Dno toku nebude betonováno, ale vyskládáno volně loženým kamenem bez klínování pro 
vznik úkrytové kapacity ve vodnaté části toku. 

- Nelze však vyloučit, že zemní práce mohou být během jejich realizace zdrojem plavenin, který 
způsobí zákal ve vodním toku pod profilem stavebních prací, a tím negativně ohrozit 
ichtyofaunu a vodní živočichy obývající ekosystém vodního toku. Tento negativní vliv lze však 
částečně eliminovat zajímkováním a výstavbou obtoků před realizací stavby, což výrazně 
ovlivní kvalitu vody, která nebude stavební činností zasažena, a vodní živočichové včetně ryb 
nebudou zbytečně ohroženi zákalem. 

- Při stavbě je nutno důsledně dodržovat technologickou kázeň pracovníků a vyloučit možnost 
havarijního znečištění toku (únik ropných, nátěrových, toxických, cementových a jiných 
znečišťujících látek). 

o Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. – souhlas zn: 0657/2020 ze dne 
16.04.2020 

- Bude dodrženo ochranné pásmo zařízení v naší správě, a to 1,5 m od okraje potrubí a objektů 
(šachet apod.) na něm na obě strany. 

- Před zahájením stavebních prací a před záhozem je nutné kontaktovat vedoucího provozu 
Zábřeh. 

- O provedené kontrole bude vystaven písemný doklad „Souhlas s provedením stavby, bez 
tohoto dokladu nemůže být stavba uvedena do provozu. 

13. Stavební povolení pozbývá platnosti, nebude-li stavba zahájena do 2 let ode dne, kdy toto 
rozhodnutí nabylo právní moci. 

14. Stavebník povede stavební deník, který je povinen předložit na požádání kontrolnímu orgánu 

15. Stavba nesmí být zahájena, pokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

16. Případné vstupy na soukromé pozemky či pronajaté pozemky budou včas a s předstihem 
projednány s jejich vlastníky. 

17. Během stavby bude zajištěn přístup a příjezd k okolním nemovitostem. 

18. S výkopovou zeminou bude nakládáno v souladu s platnou legislativou. 

  



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 5 

19. Stavebník je povinen dbát, aby v průběhu stavby co nejméně rušil užívání sousedních pozemků 
nebo staveb, a aby prováděnými pracemi nevznikly škody, kterým je možno zabránit. Po 
ukončení výstavby je povinen uvést sousední pozemek nebo stavbu do původního stavu. 

20. Stavba vodního díla bude dokončena do 12/2022 

21. Stavba může být používána pouze na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 odst. 1 stavebního 
zákona). Souhlas vydává na žádost stavebníka vodoprávní úřad MěÚ Zábřeh. Stavebník 
v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení. K žádosti 
o vydání kolaudačního souhlasu žadatel doloží podklady dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního řádu. 

 

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů):  

1. Lesy České republiky, IČ: 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 
Hradec Králové 8, Správa toků – oblast povodí Moravy, Potoční 61, 787 01 Šumperk 

 
 

Odůvodnění: 

Městský úřad Zábřeh, oddělení životního prostředí obdržel dne 18.08.2020 žádost Lesy České 
republiky, IČ: 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové 8, 
Správa toků – oblast povodí Moravy, Potoční 61, 787 01 Šumperk, o stavební povolení k provedení 
stavby vodního díla nazvaného: „Postřelmovský potok – přehrážka km 6,0 – Vyšehoří“ v kraji 
Olomouckém, okrese Šumperk, obci Vyšehoří, na pozemcích parc. č. 372/3, 887/7, 364/6, 372/4, 
887/8, 364/7, 364/8, 364/9 a 887/9 v k.ú. Vyšehoří. 

Dnem podání návrhu bylo zahájeno vodoprávní řízení, které bylo oznámeno dne 19.09.2020 přípisem 
č.j.: 2020/936/ZP-MUZB-3 a žadatel byl vyzván k doložení potřebných podkladů. 

Dne 08.12.2020 žadatel doložil potřebné podklady. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými 
podklady z hledisek uvedených v ust. § 111 stavebního zákona a zjistil následující:  

Projektová dokumentace byla vypracována oprávněnou osobou podle ustanovení § 360/1992 Sb. o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. Projektovou dokumentaci vypracoval X/2019 Ing. Jiří Ježek, Na Hrádku 2578, 530 02 
Pardubice, IČ: 88557944, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, ČKAIT 0602128. 

Dokumentace byla vypracována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění 
pozdějších předpisů. Dokumentace je úplná a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, tyto pak 
následně na dílčí oddíly tak, jak to vyžaduje charakter stavby. Společné s projektovou dokumentací 
byl předložen plán kontrolních prohlídek stavby a plná moc k zastupování investora. 

Pro stavbu bylo vydáno Městským úřadem Zábřeh, Odborem správním, stavebním a vyvlastňovacím 
úřadem dne 24.07.2019 územní rozhodnutí č.j.: 2018/2248/SV-MUZB-8, které nabylo právní moci 
dne 21.08.2019. 

 

 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 6 

Vodoprávní úřad vycházel při svém rozhodování z těchto předložených podkladů, závazných 
stanovisek, rozhodnutí dotčených orgánů a vyjádření k projektové dokumentaci: 

- Městský úřad Zábřeh, stavební a vyvlastňovací úřad – územní rozhodnutí č.j.: 
2018/2248/SV-MUZB-8 ze dne 24.07.2019 

- Městský úřad Zábřeh, stavební a vyvlastňovací úřad – souhlas č.j.: 2020/450/SV-MUZB-2 ze 
dne 05.05.2020 

- Městský úřad Zábřeh, stavební a vyvlastňovací úřad – koordinované závazné stanovisko č.j.: 
2020/4444/SV-MUZB-2 ze dne 17.04.2020 

- Městský úřad Zábřeh, oddělení životního prostředí – závazné stanovisko č.j.: 
2020/442/SV-MUZB-2 ze dne 23.04.2020 

- Povodí Moravy s.p., zn: PM-10331/2020/5303/Mi ze dne 31.03.2020 

- Český rybářský svaz, zn: 396/20 ze dne 24.03.2020 

- Obec Vyšehoří, stanovisko ze dne 11.03.2020 a 01.07.2020 

- Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. – vyjádření zn: 070/03/2020 ze dne 
16.04.2020 

- Archeologický ústav AV, vyjádření zn: ARUB/4638/18 ze dne 20.08.2018 

- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení zn: 01012704643 ze dne 04.03.2020 

- GridServices, s.r.o. – stanovisko zn: 5002102692ze dne 04.03.2020 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření č.j.: 566303/20 ze dne 16.03.2020  

 

V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

K žádosti byla doložena projektová dokumentace ke stavebnímu řízení, kterou vypracoval v X/2019 
Ing. Jiří Ježek, Na Hrádku 2578, 530 02 Pardubice, IČ: 88557944, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0602128. Předložená projektová dokumentace 
řeší obnova sedimentační přehrážky v ř. km 6,0 a nové spadliště pod přehrážkou. Technicky se jedná 
se o železobetonovou sedimentační přehrážku délky 23,7 m, jde o tížnou přehrážku, ze statického 
hlediska stabilní na překlopení a posunutí. Umístění v ř. km 6,0. 

Podklady předložené v rámci předmětného správního řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými 
zvláštními právními předpisy, o čemž svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů. Ve stanoviscích 
nejsou obsaženy vzájemné rozpory. Požadavky v závazných stanoviscích převzal vodoprávní úřad do 
výroku tohoto rozhodnutí. 

Své námitky a připomínky neuplatnil ve stanovené lhůtě ani žádný z účastníků řízení. Na základě 
tohoto přezkoumání vodoprávní úřad zjistil, že stavbu lze podle předložených podkladů provést. 
Povolením stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. Vodoprávní úřad neshledal v průběhu řízení důvody, které by 
bránily povolení stavby. 
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.  
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 7 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení  §  81 odst. 1, § 83  a  § 86 odst. 1 správního řádu 
odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje se sídlem v 
Olomouci, podáním učiněným prostřednictvím Městského úřadu Zábřeh. Lhůta pro podání odvolání 
se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po 
uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené  a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. V podaném odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí či řízení, jež mu předcházelo. 
Odvolání se podává s potřebným  počtem  stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá - li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad v Zábřehu.  
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
Ing. Bc. Květoslava Hýblová 
vedoucí oddělení životního prostředí 
  
 
 
Přílohy pro žadatele:  

- Ověřená projektová dokumentace změny stavby „Postřelmovský potok – přehrážka km 6,0 – 
Vyšehoří“ – po nabytí právní moci tohoto rozhodnut 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
1. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové 8 
  
ostatní účastníci (doručenky) 
2. Obec Vyšehoří, IDDS: 2x5bvdh 
 sídlo: Vyšehoří č.p. 50, 789 01 Zábřeh 
3. Anna Ilková, Vyšehoří č.p. 43, 789 01 Zábřeh 
4. Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 
 sídlo: Jahnova č.p. 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9 
5. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: e2uvpqj 
 sídlo: Jílová č.p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1 
6. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
8. Český rybářský svaz, místní organizace se sídlem v Zábřehu na Moravě,  

sídlo: Oborník č.p. 2397/41, 789 01 Zábřeh 



Č.j. ZP 936/2020/Pos str. 8 

 
dotčené orgány: 
9. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení stavební a vyvlastňovací úřad,  

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 01 Zábřeh 
  
dále obdrží 
10. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
11. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
12. Bludovská a.s., IDDS: nz8c3x9 
 sídlo: Špalkova č.p. 156, 789 61 Bludov 
 


		2020-12-10T06:45:54+0100
	Ing. Květoslava Hýblová
	vedoucí oddělení životního prostředí




